様式第6号(第13条関係)

体育施設き損、亡失届

年  月  日

  伊方町教育委員会 様

届出者 住所

氏名        印

電話

  体育施設を下記のとおりき損、亡失したので報告します。

使 用 施 設 名

使 用 日 時
    年  月  日(  )  時  分から

                時  分まで

き 損 、 亡 失 の 箇 所

又 は 品 名 、 数 量

き 損 、 亡 失 の 日 時

き 損 、 亡 失 の 理 由

  上記について、次のとおり命ずる。

        損害賠償の額          円

        現品の返還   品名

                数量

年  月  日

伊方町教育委員会 印